

**Mosegaards Autolakering ApS**  
**Smedevej 10, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 10 31 40 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

**Frank Mosegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mosegårds Autolakering ApS  
Smedevej 10  
6740 Bramming

CVR-nr.: 10 31 40 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Mosegaard, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af lakering af person- og lastbiler samt industrilakering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 742.810 kr. mod 330.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.062.303</b>	<b>7.837.966</b>
1 Personaleomkostninger	-7.483.952	-6.636.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-784.372	-717.404
<b>Driftsresultat</b>	<b>793.979</b>	<b>484.074</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.599	36.484
Andre finansielle indtægter	310.767	23.253
Øvrige finansielle omkostninger	-186.265	-157.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>975.080</b>	<b>386.688</b>
2 Skat af årets resultat	-232.270	-56.306
<b>Årets resultat</b>	<b>742.810</b>	<b>330.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	742.810	330.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>742.810</b>	<b>330.382</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.115.788	5.521.386
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.182.914	1.920.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.298.702</u>	<u>7.442.062</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.244.489	597.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.489</u>	<u>597.028</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.543.191</u></b>	<b><u>8.039.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	456.484	281.538
Varebeholdninger i alt	<u>456.484</u>	<u>281.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.857.691	1.926.449
Andre tilgodehavender	211.668	729.930
Periodeafgrænsningsposter	12.375	19.582
Tilgodehavender i alt	<u>2.081.734</u>	<u>2.675.961</u>
Likvide beholdninger	18.610	18.729
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.556.828</u></b>	<b><u>2.976.228</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.100.019</u></b>	<b><u>11.015.318</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	2.793.478	2.050.668
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.993.478</b>	<b>2.250.668</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	30.142	33.140
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.142</b>	<b>33.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.831.123	4.295.348
	Leasingforpligtelser	1.069.464	771.833
	Deposita	13.000	13.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.913.587	5.080.181
6	Kortfristet del af langfristet gæld	291.521	304.513
	Gæld til pengeinstitutter	158.479	827.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.056.655	1.030.507
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	233.928	22.230
	Anden gæld	1.422.229	1.466.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.162.812	3.651.329
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.076.399</b>	<b>8.731.510</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.100.019</b>	<b>11.015.318</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.050.668	2.250.668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>742.810</u>	<u>742.810</u>
	<u>200.000</u>	<u>2.793.478</u>	<u>2.993.478</u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.420.265	5.643.764
Pensioner	892.667	831.118
Andre omkostninger til social sikring	171.020	161.606
	<u>7.483.952</u>	<u>6.636.488</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	235.268	23.166
Årets regulering af udskudt skat	-2.998	33.140
	<u>232.270</u>	<u>56.306</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	12.642.033	12.430.133
Tilgang i årets løb	0	211.900
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>12.642.033</u>	<u>12.642.033</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.120.647	-6.703.971
Årets afskrivninger	-405.598	-416.676
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-7.526.245</u>	<u>-7.120.647</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>5.115.788</u>	<u>5.521.386</u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2022	5.651.529	5.391.153		
Tilgang i årets løb	1.426.084	910.376		
Afgang i årets løb	<u>-816.463</u>	<u>-650.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>6.261.150</u></b>	<b><u>5.651.529</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.731.841	-4.079.613		
Årets afskrivninger	-378.774	-301.240		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>32.379</u>	<u>650.000</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-4.078.236</u></b>	<b><u>-3.730.853</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.182.914</u></b>	<b><u>1.920.676</u></b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.551.896</u>	<u>1.059.596</u>		
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2022	597.028	862.842		
Tilgang i årets løb	647.461	0		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-265.814</u>		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.244.489</u></b>	<b><u>597.028</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.244.489</u></b>	<b><u>597.028</u></b>		
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos JESKA & Co. Holding ApS	<u>1.244.489</u>	<u>597.028</u>		
	<b><u>1.244.489</u></b>	<b><u>597.028</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	4.026.926	195.803	3.831.123	3.051.224
Leasingforpligtelser	1.165.182	95.718	1.069.464	91.120
Deposita	<u>13.000</u>	<u>0</u>	<u>13.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.205.108</u></b>	<b><u>291.521</u></b>	<b><u>4.913.587</u></b>	<b><u>3.142.344</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.027 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.116 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 140 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.858
Andre driftsmidler og inventar	631

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.552 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2022 udgør 1.165 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag med Skat omkring afløftning af energiafgifter. Sagens udfald er uafklaret og der er ikke indregnet noget beløb i årsregnskabet, idet ledelsen vurderer, at der ikke er et krav.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene håndværksmæssig garanti på udførte arbejder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JESKA & Co. Holding ApS, CVR-nr. 20111704, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Frank Mosegaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Mosegaard

Direktør

ID: fa76ce86-575c-464a-b0f8-bb8254071448

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 06:36:23

Underskrevet med MitID



## Frank Mosegaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Mosegaard

Dirigent

ID: fa76ce86-575c-464a-b0f8-bb8254071448

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 06:36:23

Underskrevet med MitID



## Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 07:29:30

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Per Nielsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 06:39:35

Underskrevet med NemID

NEM ID